

<i>Lever du jour: 08:03 - nuit: 16:56</i>		Route	Km partiel	Km total	Tps imparti	1èreVHC
		1^{ère} SECTION :			67,677	
CH 0	SORTIE PARC FERME - Front de neige - La Joue du Loup	JDL	0,000	0,000		11:00
	X de l'Office du Tourisme à G	JDL	0,080	0,080		
	TD RP base de loisirs	JDL	0,410	0,490		
CH 0A	ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,830	1,320	0:04	11:04
CH 0B	SORTIE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,000	1,320	0:20	11:24
	TD Direction les 30 Lots	JDL	0,070	1,390		
	A G au panneau les Chaumattes	D17c	0,210	1,600		
	Au stop à D	D17c	0,228	1,828		
	TD sortir de la Joue du loup	D17c	0,274	2,102		
	X A G Direction Veynes	D17	0,790	2,892		
	X à D direction le Forest	RC du Forest	2,183	5,075		
	X à G D937 direction Veynes	D937	0,427	5,502		
CH 1	X à D direction l'Adroit	D317	0,370	5,872	0:13	11:37
DES 1	"Agnières en Dévoluy" - 10,276 km	D317	0,066	5,938	0:03	11:40
P1 zp	PK 0,173 - Pt de La Garcine	D317	0,173	6,111		
P2	PK 2,540 - X La Combe à G	D317	2,367	8,478		
P3 zp	PK 5,312 - X Le Ranchon à G	D217	2,772	11,250		
P4	PK 6,263 - Le Grand villard	D217	0,951	12,201		
P5	PK 7,855 - Le Villard Joly	D217	1,592	13,793		
P6	PK 8,864 - Le Mas	D217	1,009	14,802		
P7 zp	PK 10,053 - Le Réservoir	D217	1,189	15,991		
AL	PK 10,276 - Les Blanquets	D217	0,223	16,214		
P. STOP	PK 10,562 - avant X	D217	0,286	16,500		
	X TD direction La Joue du Loup	D117	0,034	16,534		
	X à D au pont de Giers direction La Joue du Loup	D17	5,015	21,549		
	X à G direction La Joue du Loup	D17c	3,981	25,530		
CH 1A	ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,925	26,455	0:26	12:06
CH 1B	SORTIE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,000	26,455	0:30	12:36
	TD Direction les 30 Lots	JDL	0,070	26,525		
	A G au panneau les Chaumattes	D17c	0,210	26,735		
	Au stop à D	D17c	0,228	26,963		
	TD sortir de la Joue du loup	D17c	0,274	27,237		
	X à G direction Veynes	D17	0,790	27,753		
	Col du Festre	D937	4,855	32,608		
	X du Boutariq à D direction Veynes - A51	D994	14,140	46,748		
	Entrée dans Veynes - suivre RP	D994	1,843	48,591		
	au Rond Point TD 2 ^{ème} sortie	D994	2,002	50,593		
	au Rond Point à G 3 ^{ème} sortie direction A51	D994	0,230	50,823		
	au Rond Point à G 3 ^{ème} sortie direction A51	D1075	12,965	63,788		
	au Rond Point dans Serres 3 ^{ème} sortie	D1075	2,850	66,638		
CH 1C	ENTREE REGROUPEMENT - Place du Lac	D1075	0,020	66,658	0:50	13:26
		2^{ème} SECTION :			122,589	
CH 1D	SORTIE REGROUPEMENT - Place du Lac	D1075	0,000	0,000	01:20	14:46
	au Rond Point à G 3 ^{ème} sortie direction A51	D1075	0,020	0,020		
	Voie ferrée TD	D1075	2,320	2,340		
	X à G direction Savournon	D21	0,670	3,010		

CH 2	X TD direction La Batie Montsaleon	D48	5,920	8,930	00:15	15:01
DES 2 zp	"Col de La Bachassette" - 25,727 km	D48	0,096	9,026	00:03	15:04
P8 zp	PK 1,597 - Col La Croix	D48	1,597	10,623		
P9	PK 2,456 - Le Sarret	D48	0,859	11,482		
P10	PK 3,600 - X D48/D148	D48	1,144	12,626		
P11	PK 5,306 - Chaumiane, avant le pont	D48	1,706	14,332		
P12 zp	PK 7,349 - X D48/D49	D48	2,043	16,375		
P13	PK 8,867 - X D48/D448	D48	1,518	17,893		
P14	PK 10,066 - Chemin avec habitations	D48	1,199	19,092		
P15	PK 11,996 - X Oze, dans le G à 90°	D48	1,930	21,022		
P16 zp	PK 13,013 - X D48/D49 - POSTE DC INTER	D49	1,017	22,039		
P17	PK 13,860 - pont de La Bachassette	D49	0,847	22,886		
P18	PK 14,617 - Col de La Bachassette (alt:914m)	D49	0,757	23,643		
P19 zp	PK 16,252 - X D49/D149	D149	1,635	25,278		
P20	PK 17,653 - X St Auban d'Oze/D149	D149	1,401	26,679		
P21	PK 19,257 - Col des Verniers (alt:1042m)	D149	1,604	28,283		
P22	PK 20,480 - Châteauneuf d'Oze, dans le D à 90°	D20a	1,223	29,506		
P23	PK 21,679 - X D20a/D20 (poubelles)	D20	1,199	30,705		
P23 bis	PK 22,328 - Le Chazal	D20	0,649	31,354		
P24	PK 24,251 - parking après virage G	D20	1,923	33,277		
AL zp	PK 25,727 - à D après le pont du Drouzet	D20	1,476	34,753		
P. STOP	PK 26,037 - Point Stop - portail de la Mairie à G	D20	0,310	35,063		
	TD traverser le pont du Buëch TD direction Gap	D320	0,608	35,671		
	X à D direction Gap	D994	1,015	36,686		
	X du Boutariq à G direction Le Devoluy	D937	0,970	37,656		
	Col du Festre	D937	14,070	51,726		
	X à D direction La Joue du Loup	D17c	4,950	56,676		
CH 2A	ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,925	57,601	01:00	16:04
CH 2B	SORTIE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,000	57,601	0:45	16:49
	TD Direction les 30 Lots	JDL	0,070	57,671		
	A G au panneau les Chaumattes	D17c	0,210	57,881		
	Au stop à D	D17c	0,228	58,109		
	TD sortir de la Joue du loup	D17c	0,274	58,383		
	X à G direction Veynes	D17	0,790	58,899		
	X à D direction le Forest	RC du Forest	2,183	61,082		
	X à G D937 direction Veynes	D937	0,427	61,509		
CH 3	X à D direction l'Adroit	D317	0,370	61,879	0:13	17:02
DES 3	"Agnières en Dévoluy" - 10,276 km	D317	0,066	61,945	0:03	17:05
P1 zp	PK 0,173 - Pt de La Garcine	D317	0,173	62,118		
P2	PK 2,540 - X La Combe à G	D317	2,367	64,485		
P3 zp	PK 5,312 - X Le Ranchon à G	D217	2,772	67,257		
P4	PK 6,263 - Le Grand villard	D217	0,951	68,208		
P5	PK 7,855 - Le Villard Joly	D217	1,592	69,800		
P6	PK 8,864 - Le Mas	D217	1,009	70,809		
P7 zp	PK 10,053 - Le Réservoir	D217	1,189	71,998		
AL	PK 10,276 - Les Blanquets	D217	0,223	72,221		
P. STOP	PK 10,562 - avant X	D217	0,286	72,507		
	X TD direction La Joue du Loup	D117	0,034	72,541		
	X à D au pont de Giers direction La Joue du Loup	D17	5,015	77,556		
	X à G direction La Joue du Loup	D17c	3,981	81,537		
CH 3A	ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,925	82,462	0:26	17:31
CH 3B	SORTIE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,000	82,462	0:20	17:51
	TD Direction les 30 Lots	JDL	0,070	82,532		
	A G au panneau les Chaumattes	D17c	0,210	82,742		
	Au stop à D	D17c	0,228	82,970		
	TD sortir de la Joue du loup	D17c	0,274	83,244		
	X à G D17 direction Veynes	D17	0,790	83,760		
	Col du Festre	D937	4,855	88,615		
	X du Boutariq à D direction Veynes - A51	D994	14,140	102,755		
	Entrée dans Veynes - suivre RP	D994	1,843	104,598		
	au Rond Point TD 2 ^{ème} sortie	D994	2,002	106,600		

	au Rond Point à G 3 ^{ème} sortie direction A51	D994	0,230	106,830		
	au Rond Point à G 3 ^{ème} sortie direction A51	D1075	12,965	119,795		
	au Rond Point dans Serres 3 ^{ème} sortie	D1075	2,850	122,645		
CH 3C	ENTREE REGROUPEMENT - Place du Lac	D1075	0,020	122,665	0:50	18:41
			3^{ème} SECTION :		57,928	
CH 3D	SORTIE REGROUPEMENT - Place du Lac	D1075	0,000	0,000	00:30	19:11
	au Rond Point à G 3 ^{ème} sortie direction A51	D1075	0,020	0,020		
	Voie ferrée TD	D1075	2,320	2,340		
	X à G direction Savournon	D21	0,670	3,010		
CH 4	X TD direction La Batie Montsaleon	D48	5,920	8,930	00:15	19:26
DES 4 zp	"Col de La Bachassette" - 25,727 km	D48	0,096	9,026	00:03	19:29
P8 zp	PK 1,597 - Col La Croix	D48	1,597	10,623		
P9	PK 2,456 - Le Sarret	D48	0,859	11,482		
P10	PK 3,600 - X D48/D148	D48	1,144	12,626		
P11	PK 5,306 - Chaumiane, avant le pont	D48	1,706	14,332		
P12 zp	PK 7,349 - X D48/D49	D48	2,043	16,375		
P13	PK 8,867 - X D48/D448	D48	1,518	17,893		
P14	PK 10,066 - Chemin avec habitations	D48	1,199	19,092		
P15	PK 11,996 - X Oze, dans le G à 90°	D48	1,930	21,022		
P16 zp	PK 13,013 - X D48/D49 - POSTE DC INTER	D49	1,017	22,039		
P17	PK 13,860 - pont de La Bachassette	D49	0,847	22,886		
P18	PK 14,617 - Col de La Bachassette (alt:914m)	D49	0,757	23,643		
P19 zp	PK 16,252 - X D49/D149	D149	1,635	25,278		
P20	PK 17,653 - X St Auban d'Oze/D149	D149	1,401	26,679		
P21	PK 19,257 - Col des Verniers (alt:1042m)	D149	1,604	28,283		
P22	PK 20,480 - Châteauneuf d'Oze, dans le D à 90°	D20a	1,223	29,506		
P23	PK 21,679 - X D20a/D20 (poubelles)	D20	1,199	30,705		
P23bis	PK 22,328 - Le Chazal	D20	0,649	31,354		
P24	PK 24,251 - parking après virage G	D20	1,923	33,277		
AL zp	PK 25,727 - après le pont du Drouzet	D20	1,476	34,753		
P. STOP	PK 26,037 - Point Stop - portail de la Mairie à G	D20	0,310	35,063		
	TD traverser le pont du Buëch TD direction Gap	D320	0,608	35,671		
	X à D direction Gap	D994	1,015	36,686		
	X du Boutariq à G direction Le Devoluy	D937	0,970	37,656		
	Col du Festre	D937	14,070	51,726		
	X à D direction La Joue du Loup	D17c	4,950	56,676		
	X à G devant l'Office du Tourisme	D17c	1,152	57,828		
CH 4A	ENTREE PARC FERME - Front de neige - La Joue du Loup		0,100	57,928	01:00	

	<i>Lever du jour: 08:08 - nuit: 16:50</i>	Route	Km partiel	Km total	Tps imparti	1ère VHC
		4^{ème} SECTION :			<u>76,383</u>	
CH 4B	SORTIE PARC FERME - Front de neige - La Joue du Loup	TD	0,000	0,000		6:45
	X de l'Office du Tourisme à G	JDL	0,080	0,080		
	TD RP base de loisirs	JDL	0,410	0,490		
CH 4C	ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,830	1,320	0:04	6:49
CH 4D	SORTIE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,000	1,320	0:35	7:24
	TD Direction les 30 Lots	JDL	0,070	1,390		
	A G au panneau les Chaumattes	D17c	0,210	1,600		
	Au stop à D	D17c	0,228	1,828		
	TD sortir de la Joue du loup	D17c	0,274	2,102		
	X à G direction Veynes	D17	0,790	2,618		
	X à D direction le Forest	RC du Forest	2,183	4,801		
	X à D direction Agnières	D937	0,427	5,228		
	Traverser Agnières RP	D937	1,348	6,576		
	X à D direction St Disdier	D937	3,369	9,945		
	X à G direction Corps	D937	2,398	12,343		
	Changement de département 05 -> 38 après tunnel	D937/D537	2,250	14,593		
CH 5	X TD direction Corps	D537	0,450	15,043	0:24	7:48
<i>DES 5 zp</i>	"Les Gillardes" - 13,553 km	D537	0,130	15,173	0:03	7:51
P25	PK 1,285 Chemin à gauche dans le bois	D537	1,285	16,458		
P26	PK 3,868 La Posterle	D537	2,583	19,041		
P27	PK 4,982 Carrefour Monestier d'Ambel	D217b	1,114	20,155		
P28	PK 6,193 - chemin à D	D217b	1,211	21,366		
P29	PK 7,613 - après pont métallique à D	D217b	1,420	22,786		
P30 zp	PK 9,531 - X D217b/D217	D217	1,918	24,704		
P31	PK 11,515 - chemin à G	D217	1,984	26,688		
P32	PK 13,213 - Parking des Gillardes à G après le pont	D217	1,698	28,386		
AL	PK 13,553 - Les Gillardes à D	D217	0,340	28,726		
P. STOP	PK 13,947 - avant X D217/D537	D217	0,394	29,120		
	X à G direction St Disdier en Devoluy	D537	0,064	29,184		
	Changement de département 38 -> 05 avant tunnel	D537/D937	0,550	29,734		
	X sortie St Disdier à D direction Agnières	D937	2,120	31,854		
	Traverser Agnières RP	D937	5,080	36,934		
	X à G direction La Joue du Loup	D17	2,470	39,404		
	X à D direction La Joue du Loup	D17c	2,975	42,379		
CH 5A	ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,925	43,304	0:36	8:27
CH 5B	SORTIE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,000	43,304	0:20	8:47
	TD Direction les 30 Lots	JDL	0,070	43,374		
	A G au panneau les Chaumattes	D17c	0,210	43,584		
	Au stop à D	D17c	0,228	43,812		
	TD sortir de la Joue du loup	D17c	0,274	44,086		
	X à D direction Grenoble	D17	0,790	44,602		
	Rioupes	D17	1,475	46,077		
CH 6	X à G direction Grenoble	D117	2,470	48,547	0:10	8:57
DES 6	"Mère Eglise" - 7,968 km	D117	0,070	48,617	0:03	9:00
P33	PK 2,040 - Chicane après panneau Z	D117	2,040	50,657		
P34	PK 3,610 - Chicane 2ème aire de picnic	D117	1,570	52,227		
P35 zp	PK 3,955 - X D117/D520	D520	0,345	52,572		
P36	PK 5,640 - Mère Eglise	D520	1,685	54,257		

P37 zp	PK 6,984 - Les Bas Gicons	D520	1,344	55,601		
AL zp	CH à G PK 7,968 - Les hauts Gicons	Ch. Terre	0,984	56,585		
P. STOP	PK 8,230 au col - au relais	D517	0,262	56,847		
	Col de l'Aupe	D517	0,620	57,467		
	Le Collet	D517	2,135	59,602		
	Le Clapier (panorama)	D517	0,215	59,817		
	X à D direction La Joue du Loup	D17	0,055	59,872		
	Rioupes	D17	2,655	62,527		
	X à G direction La Joue du Loup	D17c	1,531	64,058		
CH 6A	ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,925	64,983	0:30	9:30
CH 6B	SORTIE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,000	64,983	0:20	9:50
	TD Direction les 30 Lots	JDL	0,070	65,053		
	A G au panneau les Chaumattes	D17c	0,210	65,263		
	Au stop à D	D17c	0,228	65,491		
	TD sortir de la Joue du loup	D17c	0,274	65,765		
	X à D direction Superdévoluy	D17	0,790	66,053		
	Rioupes	D17	1,500	67,553		
	X avant pont X après pont RP direction Superdévo	D17	2,400	69,953		
	X à D itinéraire Poids Lourds	D17b	1,000	70,953		
	X à D fin itinéraire Poids Lourds	D17	0,850	71,803		
	X à D direction Superdévoluy	D17b	0,375	72,178		
	au Rond Point à G 1ère sortie "Aures résidences"	Superdévoluy	3,295	75,473		
	au Rond Point à G 3ème sortie devant cabanne arret bus	Superdévoluy	0,900	76,373		
CH 6C	ENTREE PARC REGROUPEMENT - à la barrière	Superdévoluy	0,010	76,383	0:15	10:10
			5^{ème} SECTION :		<u>92,617</u>	
CH 6D	SORTIE PARC REGROUPEMENT - à la barrière	Superdévoluy	0,000	0,000	0:20	10:30
	TD en descente	Superdévoluy	0,030	0,030		
	au Rond Point 2ème sortie direction St Etienne	D17b	0,308	0,338		
	X D17b/D17 à D "Col du Noyer"	D17	3,309	3,647		
CH 7	devant le magasin "l'Eterle"	D17	0,033	3,680	0:06	10:36
DES 7	"St Etienne en Dévoluy" - 7,242 km	D17	0,100	3,780	0:03	10:39
P38 zp	PK 1,320 - X à G Le Champsaur	D17	1,320	5,100		
P39 zp	PK 2,290 - Epingle D de Truziaud	D17	0,970	6,070		
P40	PK 4,819 - Epingle G du col du Noyer	D17t	2,529	8,599		
P41zp	PK 6,306 - Epingle D "Accès réservoir"	D17t	1,487	10,086		
P42	PK 6,859 - Epingle D Prayer	D17t	0,553	10,639		
AL	PK 7,242 - Epingle G du Pied du Pin	D17t	0,383	11,022		
P. STOP zg	PK 7,460 - Gendarmerie	D17t	0,218	11,240		
	X à D à la "Maison de l'Equipement"	D17	0,102	11,342		
	Sortie St Etienne en Dévoluy	D17	0,262	11,604		
	X avant pont X après pont TD direction La Joue du Loup	D17	1,045	12,649		
	Rioupes	D17	2,350	14,999		
	X à G direction La Joue du Loup	D17c	1,530	16,529		
CH 7 A	ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,925	17,454	0:20	10:59
CH 7 B	SORTIE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,000	17,454	0:20	11:19
	TD Direction les 30 Lots	JDL	0,070	17,524		
	A G au panneau les Chaumattes	D17c	0,210	17,734		
	Au stop à D	D17c	0,228	17,962		
	TD sortir de la Joue du loup	D17c	0,274	18,236		
	X à G D17 direction Veynes	D17	0,790	18,524		
	X à D direction le Forest	RC du Forest	2,183	20,707		
	X à D direction Agnières	D937	0,427	21,134		
	Traverser Agnières RP	D937	1,348	22,482		
	X à D direction St Disdier	D937	3,369	25,851		

	X à G direction Corps	D937	2,398	28,249		
	Changement de département 05 -> 38 après tunnel	D937/D537	2,250	30,499		
CH 8	X TD direction Corps	D537	0,450	30,949	0:24	11:43
DES 8 zp	"Les Gillardes" - 13,553 km	D537	0,130	31,079	0:03	11:46
P25	PK 1,285 Chemin à gauche dans le bois	D537	1,285	32,364		
P26	PK 3,868 La Posterle	D537	2,583	34,947		
P27	PK 4,982 Carrefour Monestier d'Ambel	D217b	1,114	36,061		
P28	PK 6,193 - chemin à D	D217b	1,211	37,272		
P29	PK 7,613 - après pont métallique à D	D217b	1,420	38,692		
P30 zp	PK 9,531 - X D217b/D217	D217	1,918	40,610		
P31	PK 11,515 - chemin à G	D217	1,984	42,594		
P32	PK 13,213 - Parking des Gillardes à G après le pont	D217	1,698	44,292		
AL	PK 13,553 - Les Gillardes à D	D217	0,340	44,632		
P. STOP	PK 13,947 - avant X D217/D537	D217	0,394	45,026		
	X à G direction St Disdier en Devoluy	D537	0,064	45,090		
	Changement de département 38 -> 05 avant tunnel	D537/D937	0,550	45,576		
	X sortie St Disdier à D direction Agnières	D937	2,120	47,696		
	Traverser Agnières RP	D937	5,080	52,776		
	X à G direction La Joue du Loup	D17	2,470	55,246		
	X à D direction La Joue du Loup	D17c	2,975	58,221		
CH 8A	ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,925	59,146	0:36	12:22
CH 8B	SORTIE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,000	59,146	0:20	12:42
	TD Direction les 30 Lots	JDL	0,070	59,216		
	A G au panneau les Chaumattes	D17c	0,210	59,426		
	Au stop à D	D17c	0,228	59,654		
	TD sortir de la Joue du loup	D17c	0,274	59,928		
	X à D direction Grenoble	D17	0,790	60,216		
	Rioupes	D17	1,475	61,691		
CH 9	X à G direction Grenoble	D117	2,470	64,161	0:10	12:52
DES 9	"Mère Eglise" - 7,968 km	D117	0,070	64,231	0:03	12:55
P33	PK 2,040 - Chicane après panneau Z	D117	2,040	66,271		
P34	PK 3,610 - Chicane 2ème aire de picnic	D117	1,570	67,841		
P35 zp	PK 3,955 - X D117/D520	D520	0,345	68,186		
P36	PK 5,640 - Mère Eglise	D520	1,685	69,871		
P37 zp	PK 6,984 - Les Bas Gicons	D520	1,344	71,215		
AL zp	CH à G PK 7,968 - Les hauts Gicons	Ch. Terre	0,984	72,199		
P. STOP	PK 8,240 au col, au relais	D517	0,262	72,461		
	Col de l'Aupe	D517	1,240	73,701		
	Le Collet	D517	2,135	75,836		
	Le Clapier (panorama)	D517	0,215	76,051		
	X à D direction La Joue du Loup	D17	0,055	76,106		
	Rioupes	D17	2,655	78,761		
	X à G direction La Joue du Loup	D17c	1,531	80,292		
CH 9A	ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,925	81,217	0:30	13:25
CH 9B	SORTIE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup	Parking	0,000	81,217	0:20	13:45
	TD Direction les 30 Lots	JDL	0,070	81,287		
	A G au panneau les Chaumattes	D17c	0,210	81,497		
	Au stop à D	D17c	0,228	81,725		
	TD sortir de la Joue du loup	D17c	0,274	81,999		
	X à D direction Superdévoluy	D17	0,790	82,287		
	Rioupes	D17	1,500	83,787		
	X avant pont X après pont RP direction Superdévoluy	D17	2,400	86,187		
	X à D itinéraire Poids Lourds	D17b	1,000	87,187		
	X à D fin itinéraire Poids Lourds	D17	0,850	88,037		

	X à D direction Superdévoluy	D17b	0,375	88,412			
	au Rond Point à G 1ère sortie "Aures résidences"	Superdévoluy	3,295	91,707			
	au Rond Point à G 3ème sortie devant cabanne arrêt bus	Superdévoluy	0,900	92,607			
CH 9C	ENTREE PARC REGROUPEMENT - à la barrière	Superdévoluy	0,010	92,617	0:20	14:05	
		6^{ème} SECTION :			<u>17,563</u>		
CH 9D	SORTIE PARC REGROUPEMENT - à la barrière	Superdévoluy	0,000	0,000	0:20	14:25	
	TD en descente	Superdévoluy	0,030	0,030			
	au Rond Point 2ème sortie direction St Etienne	D17b	0,308	0,338			
	X D17b/D17 à D "Col du Noyer"	D17	3,309	3,647			
CH 10	devant le magasin "l'Eterle"	D17	0,033	3,680	0:10	14:35	
DES 10	"St Etienne en Dévoluy" - 7,242 km	D17	0,100	3,780	0:03	14:38	
P38 zp	PK 1,320 - X à G Le Champsaur	D17	1,320	5,100			
P39 zp	PK 2,290 - Epingle D de Truziaud	D17	0,970	6,070			
P40	PK 4,819 - Epingle G du col du Noyer	D17t	2,529	8,599			
P41zp	PK 6,306 - Epingle D "Accès réservoir"	D17t	1,487	10,086			
P42	PK 6,859 - Epingle D Prayer	D17t	0,553	10,639			
AL	PK 7,242 - Epingle G du Pied du Pin	D17t	0,383	11,022			
P. STOP zp	PK 7,460 - Gendarmerie	D17t	0,218	11,240			
	X à D à la "Maison de l'Equipement"	D17	0,102	11,124			
	Sortie St Etienne en Dévoluy	D17	0,262	11,386			
	X avant pont X après pont TD direction La Joue du Loup	D17	1,045	12,431			
	Rioupes	D17	2,350	14,781			
	X à G direction La Joue du Loup	D17c	1,530	16,311			
	X à G devant l'Office du Tourisme		1,152	17,463			
CH 10 A	ENTREE PARC FERME FINAL - Front de neige		0,100	17,563	0:20	14:58	